POWER STATION „AES-A5000“
GÜVENLİ GÜVENLİDİR!
Bağımsız, Güvenli &
Güvenilir
   → Hemen kullanıma hazır
   → Esnek ve hızlı kullanım
   → Kendi güneş panellerinizle
       yüklenebilir
   → Ocak, buzdolabı, bilgisayar,
       mikrodalga fırın, çamaşır
       makinesi vb gibi elektrikle
       çalışan aletler için kullanılır
   → E-arabaların şarj edilmesini
       destekler
   → Kullanılan pil hücreleri
       özellikle yangına karşı
       güvenli ve uzun ömürlüdür
   → Aynı anda hem güç
       kaynağınızı şarj edip hem de
       enerji kaynağı olarak
       kullanabilirsiniz
→   Kendi güvenilir güç kaynağınız.
→   Elektrik kesintisinden
       etkilenmeyin.
→   Açık hava etkinliklerinde elektrik
       sağlar
→   Elektrik maliyetlerini düşürür
GÜÇ İSTASYONU
BİZİMLE İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ
Teknik konularda ürünün özellikleri ile ilgili sorularınız için ya da güç
istasyonunu beraber kullanmak istediğiniz aletlerle uyumluluğu ile ilgili
sorularınız varsa bizimle iletişime geçebilirsiniz. Lütfen bize aşağıdaki
mail adresinden ulaşın.
TEKNİK BİLGİLER „AES-A5000“
  Nominal kapasite:                       5.040Wh
  Ağırlık: 50kg
  Boyut: 64,2 x 30,5 x 43,8 cm
  Çıkış gücü
  5x AC:             220V~240V / 5.000W (nominal); 7.000W (pik)
  4x USB-A:                        18W maks.
  2x USB-C:                        60W maks.
  DC 12V & Çakmak, DC5521: 12V/10A
  Anderson:                        12V/30A
  Girdiler
  AC:            220V~240VAC (16A maks., 2.500W maks.)
  PV (MPPT entegre): 12V~150VDC (15A maks., 2.100W maks.)
  EV: 220V~240VAC (16A maks., 2.500W maks.)
  Şarj süresi:                        AC yaklaşık 2 saat, E-Car Wallbox yaklaşık 2 saat, Güneş
                                                          paneli yaklaşık 2,5 saat-10 saat
  Pil tipi:            LiFePO4
  Hizmet ömrü:            %50 kapasiteye kadar 6.500 döngü,
                                                         %80 kapasiteye kadar 3.500 döngü
3  Y IL  GARANTI3  Y IL  GARANTI